
 

 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 
Tālr. 67034317  Reģ. nr. 40008009084 

 Kopsapulces 

PROTOKOLS 

MS Teams 

28.06.2023 Nr. 1.3/23-KS-12 

Sēdes izziņošanas laiks: Sēde izziņota 2023. gada 22. Jūnijā plkst. 16.34 

Sēdes izziņošanas veids: Sēde izziņota biedriem izsūtot e-pastu 

Sēdi sasauca: Eva Borska (Latvijas Universitātes Studentu padomes (turpmāk - LU SP) 

Priekšsēdētāja) 

Sēdes sākums: 18.45 

Sēdi vada: Eva Borska (LU SP Priekšsēdētāja) 

Sēdi protokolē: Anete Patrīcija Raiskuma 

Sēdē piedalās: 15 balsstiesīgie no 39  - kvorums nav konstatēts 

Plkst. 18.47 E. Borska izsludina sēdes pārtraukumu līdz plkst. 18.57. 

Sēde atsākta: 18.57 

Sēdē piedalās: 20 balsstiesīgie no 39 – kvorums ir konstatēts 

Valdes locekļi - Eva Borska (LU SP Priekšsēdētāja), Ronalds Turnis (LU SP Priekšsēdētājas 

vietnieks), Domeniks Ulmanis (LU SP Iekšējās komunikācijas virziena vadītājs), Rolands 

Baumanis (LU SP Akadēmiskā virziena vadītājs), Eva Kiršteine (LU SP Sociālā virziena 

vadītāja) 

Biedri - Aleksandrs Ivaņičķins (BF SP), Dāvis Dūcis (BF SP), Alens Aleksandrs Čerņa (DF 

SP), Dāniels Ustups (DF SP), Adriana Mauručaite (FMOF SP), Ieva Helēna Knoka (HZF SP), 

Ilza Kampenusa (HZF SP), Ieva Patrīcija Suseja (JF SP), Arnis Žilvinskis (JF SP), Anete 

Patrīcija Raiskuma (ĶF SP), Edvarts Mežulis (MF SP), Egons Rebainis (PPMF SP), Klinta 

Barbaka (PPMF SP),  Ģeorgs Binduks (SZF SP), Egīls Kļuss (VFF SP) 

Viesi – Kristaps Āboliņš (LU JF), Katrīna Utāne (LU HZF), Elizabete Ozoliņa (LU DF), Laura 

Putniņa (LU JF) 

  



   

 

2. lapa no 12 

 

Saīsinājumu skaidrojumi 

BF – Bioloģijas fakultāte; 

BVEF – Biznesa, vadības un ekonomikas fakultāte; 

DF – Datorikas fakultāte; 

DG – Darba grupa; 

DV – Dienesta viesnīca; 

FMOF – Fizikas, matemātikas un optometrijas fakultāte; 

FSP  - Fakultātes studējošo pašpārvalde; 

ĢZZF – Ģeogrāfijas un zemes zinātņu fakultāte; 

HZF – Humanitāro zinātņu fakultāte; 

IKT - Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas; 

JF – Juridiskā fakultāte; 

KS – Kopsapulce; 

ĶF – Ķīmijas fakultāte; 

LNAA – Latvijas Nacionālā aizsardzības akadēmija; 

LSA – Latvijas Studentu apvienība;  

MF – Medicīnas fakultāte; 

PPMF – Pedagoģijas, psiholoģijas un mākslas fakultāte; 

RTU – Rīgas tehniskā universitāte; 

SM – Studiju modernizācija; 

SP – Studentu pašpārvalde; 

SPB – Studentu padomes birojs; 

SSK – Starptautiskā studentu kolēģija; 

SZF – Sociālo zinātņu fakultāte; 

TF – Teoloģijas fakultāte; 

VFF – Vēstures un filozofijas fakultāte; 

VS – Valdes sēde. 

  



   

 

3. lapa no 12 

 

Darba kārtība 

1. Iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. 31.05. un 14.06. KS protokola apstiprināšana 

4. Studējošā pārstāvja IKT Padomē vēlēšanas 

5. Studējošo pārstāvju vēlēšana Ekopadomē 

6. LU SP Sporta spēļu nolikuma apstiprināšana 

7. Kursu vecāko kārtības grozījumu apstiprināšana 

8. Balsu skaitīšanas komisijas vēlēšanas 

9. Pārstāvja Akadēmiskajā šķīrējtiesā vēlēšanas 

10. Kopsapulces pilnvaru noteikšana 

11. Valdes atskaite 

 

1. Iesniegumi 

E. Borska: Informēju, ka esam saņēmuši iesniegumus. 

⎯ ID 187 – ĢZZF SP Budžeta apstiprināšana; 

⎯ ID 188 – D. Celuiko pieteikums Aristoteļa galvenā organizatora amatam; 

⎯ ID 189 – R. E. Dilbo pieteikums Mentoru programmas koordinatora amatam; 

⎯ ID 190 – E. E. Sirmās pieteikums Aristoteļa galvenā organizatora amatam; 

⎯ ID 191 – DF SP Gala budžets; 

⎯ ID 192 – FMOF Gala budžets; 

⎯ ID 193 – TF SP Gala budžets; 

⎯ ID 194 - ĶF SP Gala budžets; 

⎯ ID 195 – PPMF SP Gala budžets; 

⎯ ID 196 - Rēķins par LU SP domēnu lusp.lv; 

⎯ ID 197 – JF SP Gala budžets; 

⎯ ID 198 – MF SP Gala budžets; 

⎯ ID 199 – VFF SP Gala budžets; 

⎯ ID 200 – SZF SP Gala budžets; 

⎯ ID 201 – BVEF SP Gala budžets; 

⎯ ID 202 - Anonimizēts iesniegums par situāciju; 

⎯ ID 203 - Rēķins no D. Celuiko par Studentu mentorprogrammas mājaslapu; 

⎯ ID 204 – O. Sļesarjonokas pieteikums uz studējošā pārstāvja LU Akadēmiskajā 

šķīrējtiesā amatu. 

 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

 



   

 

4. lapa no 12 

 

Izsludinātā darba kārtība Aktuālā darba kārtība 

1. Iesniegumi 

2. Mandātu apstiprināšana 

3. Darba kārtības apstiprināšana 

4. Fakultāšu studentu pašpārvalžu faktisko 

budžetu apstiprināšana 

5. Studentu padomes biroja faktiskā budžeta 

apstiprināšana 

6. Studējošā pārstāvja IKT Padomē vēlēšanas 

7. Studējošo pārstāvju vēlēšana Ekopadomē 

8. LU SP Sporta spēļu nolikuma 

apstiprināšana 

9. Balsu skaitīšanas komisijas vēlēšanas 

10. Pārstāvja akadēmiskajā šķīrējtiesā vēlēšanas 

11. Kopsapulces pilnvaru noteikšana 

12. Valdes atskaite 

 

1. Iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. 31.05. un 14.06. KS protokola apstiprināšana 

4. Studējošā pārstāvja IKT Padomē vēlēšanas 

5. Studējošo pārstāvju vēlēšana Ekopadomē 

6. LU SP Sporta spēļu nolikuma apstiprināšana 

7. Kursu vecāko kārtības grozījumu apstiprināšana 

8. Balsu skaitīšanas komisijas vēlēšanas 

9. Pārstāvja Akadēmiskajā šķīrējtiesā vēlēšanas 

10. Kopsapulces pilnvaru noteikšana 

11. Valdes atskaite 

 

 

 

E. Borska: Aicinu balsot par darba kārtības projekta apstiprināšanu.  

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

20  0  0 

Lēmums: Apstiprināt darba kārtību. 

3. 31.05. un 14.06. KS protokola apstiprināšana 

E. Borska informē, ka nepieciešams apstiprināt iepriekšējo kopsapulču protokolus. Atbilstoši 

Biedrību un nodibinājumu likumam 31.05. kopsapulcei, kas nenotika kvoruma 

nekonstatēšanas dēļ, nepieciešams atsevišķs protokols, tāpēc šoreiz tiek apstiprināti divi 

protokoli. Ar dokumentiem visiem bija iespējams iepazīties publisko dokumentu mapē. 

Komentāri, ko būtu nepieciešams integrēt, nav saņemti, un apstiprināšanai tiek virzīti 

dokumenti tādi, kādi tie bija pieejami publisko dokumentu mapē. 

E. Borska: Vai kādam ir kāds jautājums par šo vai iebildumi par šo protokolu virzīšanu 

apstiprināšanai vienā reizē? 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

E. Borska: Aicinu balsot par 31.05. un 14.06. KS protokola apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 



   

 

5. lapa no 12 

 

PAR  PRET  ATTURAS 

20  0  0 

Lēmums: Apstiprināt 31.05. un 14.06. KS protokolus. 

4. Studējošā pārstāvja IKT Padomē vēlēšanas 

E. Borska informē, ka nepieciešams ievēlēt vienu studējošo pārstāvi IKT padomē. Klātesošie 

tiek iepazīstināti ar komisijas darbību. 

E. Borska: Vai kādam ir kāds jautājums par komisiju vai tās darbību? 

Jautājumu nav. 

E. Borska: Aicinu izvirzīt kandidātus. 

E. Borska dod vārdu R. Baumanim. 

R. Baumanis: Izvirzu R. Turni. (uztur) 

E. Borska dod vārdu A. P. Raiskumai. 

A. P. Raiskuma: Izvirzu A. A. Čerņu (neuztur), D. Ulmanis (neuztur). 

E. Borska: Vai kopsapulce uztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumu un izteikšanās 

daļas? 

Kopsapulce neuztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumu un izteikšanās daļas. 

Sēde turpinās bez prezentācijas, jautājumu un izteikšanās daļas. 

E. Borska: Aicinu balsot par R. Turņa ievēlēšanu kā studējošo pārstāvi IKT padomē. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

20  0  0 

Lēmums: Apstiprināt R. Turni kā studējošo pārstāvi IKT padomē. 

5. Studējošo pārstāvju vēlēšana Ekopadomē 

E. Borska informē, ka sakarā ar saņemto iesniegumu no V. Vagotiņas-Vagules par 

atkāpšanos no amata Ekopadomē, kā arī to, ka nepieciešams nodrošināt vismaz 50% 

studējošo pārstāvjus Ekopadomē, lai LU iegūtu Ekoskolas statusu. Šobrīd nepieciešams 

ievēlēt trīs pārstāvjus. Klātesošie tiek iepazīstināti ar Ekopadomes darbību. 

E. Borska: Vai kādam ir kāds jautājums par Ekopadomes darbību? 

E. Borska dod vārdu R. Baumanim. 

R. Baumanis: Izvirzu E. Ozoliņu (neuztur) un K. Utāni (neuztur). 



   

 

6. lapa no 12 

 

E. Borska dod vārdu A. P. Raiskumai. 

A. P. Raiskuma: Izvirzu D. Dūci (uztur), E. Rebaini (neuztur) un I. Kampenusu (uztur). 

E. Borska dod vārdu A. Žilvinskim. 

A. Žilvinskis: Izvirzu E. Kļusu (neuztur). 

E. Borska: Vai ir vēl kāds izvirzījums? 

Izvirzījumu nav. 

Plkst. 19.08 R. Turnis pamet sēdi. 

Plkst. 19.08. E. Borska izsludina pauzi līdz plkst. 19.12 sakarā ar to, ka nepieciešams veikt 

kvoruma pārbaudi. 

Plkst. 19.13 kvorums nav konstatēts. 

Plkst. 19.14 E. Borska izsludina pauzi līdz plkst. 19.24 sakarā ar to, ka nav konstatēts 

kvorums. 

Plkst. 19.18 A. Žilvinskis pamet sēdi. 

Plkst. 19.18 sēdei pievienojas A. Danga (LU SP Starptautiskā virziena vadītājs), V. Vīndedze 

(JF SP). 

Plkst. 19.22 sēdei pievienojas A. Žilvinskis. 

Plkst. 19.23 sēdei pievienojas M. E. Kilēvica (LU JF). 

Plkst. 19.24 sēde tiek atsākta - kvorums ir konstatēts. 

E. Borska: Vai kopsapulce uztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumu un izteikšanās 

daļas? 

Kopsapulce neuztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumu un iztiekšanās daļas. 

Sēde turpinās bez prezentācijas, jautājumu un izteikšanās daļas. 

E. Borska: Aicinu balsot par I. Kampenusas ievēlēšanu kā studējošo pārstāvi Ekopadomē. 

Balsojumā nepiedalās A. Žilvinskis un A. P. Raiskuma. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

19  0  0 

Lēmums: Neapstiprināt I. Kampenusu kā studējošo pārstāvi Ekopadomē. 

E. Borska: Aicinu balsot par D. Dūča ievēlēšanu kā studējošo pārstāvi Ekopadomē. 

Balsojumā nepiedalās A. Žilvinskis. 

Balsojuma rezultāti: 



   

 

7. lapa no 12 

 

PAR  PRET  ATTURAS 

19  1  0 

Lēmums: Apstiprināt D. Dūci kā studējošo pārstāvi Ekopadomē. 

6. LU SP Sporta spēļu nolikuma apstiprināšana 

E. Borska informē, ka nepieciešams apstiprināt LU SP Sporta spēļu nolikumu. Ar dokumentu 

bija iespējams iepazīties publisko dokumentu mapē. 

E. Borska: Vai kādam ir kāds jautājums par to, vai iebildumi par tā apstiprināšanu? 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

E. Borska: Aicinu balsot par LU SP Sporta spēļu nolikuma apstiprināšanu. 

Balsojumā nepiedalās A. Žilvinskis. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

20  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP Sporta spēļu nolikumu. 

7. Kursu vecāko kārtības grozījumu apstiprināšana 

E. Borska informē, ka nepieciešams apstiprināt Kursu vecāko kārtības grozījumus. Grozījumi 

veikti pēc Juridiskā departamenta ierosinājuma, kad šis dokuments tika virzīts tālākai 

apstiprināšanai. Ar dokumentu un veiktajiem grozījumiem bija iespējams iepazīties publisko 

dokumentu mapē. 

E. Borska: Vai kādam ir kāds jautājums par šo vai iebildumi par kursu vecāko kārtības 

grozījumu apstiprināšanu? 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

E. Borska: Aicinu balsot par Kursu vecāko kārtības grozījumu apstiprināšanu. 

Balsojumā nepiedalās A. Žilvinskis. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

20  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Kursu vecāko kārtības grozījumus. 



   

 

8. lapa no 12 

 

8. Balsu skaitīšanas komisijas vēlēšanas 

E. Borska informē, ka sakarā ar to, ka nepieciešams ievēlēt pārstāvi LU Akadēmiskajā 

šķīrējtiesā, nepieciešams ievēlēt balsu skaitīšanas komisiju vismaz trīs pārstāvju sastāvā.  

E. Borska: Aicinu izvirzīt kandidātus. 

E. Borska dod vārdu A. A. Čerņam. 

A. A. Čerņa: Izvirzu sevi (A. A. Čerņu) (uztur), D. Ulmani (uztur), R. Baumani (uztur). 

E. Borska dod vārdu V. Vīndedzei. 

V. Vīndedze: Izvirzu K. Utāni (uztur). 

E. Borska: Vai ir vēl kādi izvirzījumi? 

Izvirzījumu nav. 

E. Borska: Aicinu balsot par balsu skaitīšanas komisijas apstiprināšanu sastāvā - A. A. Čerņa, 

D. Ulmanis, R. Baumanis un K. Utāne. 

Balsojumā nepiedalās A. Žilvinskis. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

20  0  0 

Lēmums: Apstiprināt balsu skaitīšanas komisiju sastāvā - A. A. Čerņa, D. Ulmanis, R. 

Baumanis, K. Utāne. 

9. Pārstāvja Akadēmiskajā šķīrējtiesā vēlēšanas 

E. Borska informē, ka sakarā ar līdzšinējā pārstāvja D. Dejus termiņa beigšanos 

nepieciešams ievēlēt jaunu studējošo pārstāvi LU Akadēmiskajā šķīrējtiesā. Ir saņemts 

pieteikums no O. Sļesarjonokas, tomēr tas nav parakstīts, tāpēc, ja kandidāte vēlas atkārtoti 

kandidēt uz šo amatu, tad viņa ir jāizvirza atkārtoti. Klātesošie tiek iepazīstināti ar LU 

Akadēmiskās šķīrējtiesas darbību. 

E. Borska: Vai kādam ir jautājums par LU Akadēmiskās šķīrējtiesas darbību? 

Jautājumu nav.  

E. Borska: Aicinu izteikt izvirzījumus. 

E. Borska dod vārdu I. P. Susejai. 

I. P. Suseja: Izvirzu K. Āboliņu (uztur). 

E. Borska dod vārdu A. Žilvinskim. 

A. Žilvinskis: Izvirzu V. Vīndedzi (neuztur). 

E. Borska dod vārdu V. Vīndedzei. 



   

 

9. lapa no 12 

 

V. Vīndedze: Izvirzu I. P. Suseju (neuztur). 

E. Borska: Vai ir vēl kādi izvirzījumi? 

Izvirzījumu nav. 

E. Borska: Vai kopsapulce uztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumu un izteikšanās 

daļas? 

Kopsapulce neuztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumu un izteikšanās daļas. 

Sēde turpinās bez prezentācijas, jautājumu un izteikšanās daļas. 

Plkst. 19.33 E. Borska izsludina pauzi līdz plkst. 19.38. 

Plkst. 19.33 K. Utāne pamet sēdi. 

Plkst. 19.34 M. E. Kilēvica pamet sēdi. 

Plkst. 19.36 A. Žilvinskis pamet sēdi. 

Plkst. 19.38 tiek atsākta sēde. 

E. Borska: Aicinu balsu skaitīšanas komisijai ziņot par balsošanas norisi. 

E. Borska dod vārdu balsu skaitīšanas komisijas pārstāvim R. Baumanim. 

R. Baumanis: Balsu skaitīšanas komisijai nepieciešamas vēl papildus 5 minūtes, lai 

sagatavotu visu vēlēšanu norisei. 

Plkst. 19.38 E. Borska izsludina pauzi līdz 19.43. 

Plkst. 19.43 tiek atsākta sēde. 

E. Borska: Aicinu balsu skaitīšanas komisijai ziņot par balsošanas norisi. 

E. Borska dod vārdu balsu skaitīšanas komisijas pārstāvim R. Baumanim. 

R. Baumanis iepazīstina klātesošos ar balsošanas norisi. Balsošanai būs paredzētas 10 

minūtes, balsu skaitīšanai atvēlēsim 3 minūtes. 

Plkst. 19.48 E. Borska izsludina pauzi līdz 20.01, lai norisinātos balsojums.  

Sēde tiek atsākta plkst. 20.01. 

E. Borska: Aicinu balsu skaitīšanas komisiju ziņot par balsojuma rezultātiem. 

E. Borska dod vārdu balsu skaitīšanas komisijas pārstāvim A. A. Čerņam. 

A. A. Čerņa informē par balsojuma rezultātiem. Tika sagatavots 21 balsojuma biļetens, tomēr 

saņemti tikai 19, kas neatbilst kvorumam, tāpēc balsojuma rezultāti nav derīgi. 

E. Borska: Atbilstoši tam aicinu balsu skaitīšanas komisijai izsludināt atkārtotu balsojumu un 

informēt klātesošos par šī balsojuma norisi. 

E. Borska dod vārdu balsu skaitīšanas komisijas pārstāvim R. Baumanim. 



   

 

10. lapa no 12 

 

R. Baumanis informē klātesošos par balsojuma norisi. Balsošanai paredzētas 10 minūtes, un 

balsu skaitīšanai 2 minūtes. 

Plkst. 20.05 E. Borska izsludina pauzi līdz 20.17, lai norisinātos balsojums. 

Plkst. 20.18 tiek atsākta sēde. 

E. Borska: Aicinu balsu skaitīšanas komisiju ziņot par balsojuma rezultātiem. 

E. Borska dod vārdu balsu skaitīšanas komisijas pārstāvim D. Ulmanim. 

D. Ulmanis informē par balsojuma rezultātiem. Tika sagatavots 21 balsojuma biļetens, bet 

saņemti 20, un no tiem derīgi ir 20, kas atbilst kvorumam. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

17  0  3 

Lēmums: Apstiprināt K. Āboliņu kā studējošo pārstāvi LU Akadēmiskajā šķīrējtiesā. 

10. Kopsapulces pilnvaru noteikšana 

E. Borska informē par to, ka pirms dažām kopsapulcēm tika veikts balsojums par to, ka LU 

SP kopsapulces notiks vasaras sezonā, lai strādātu pie normatīvo aktu grozījumiem. Šobrīd ir 

notikušas vairākas KS kurās kvorumu nebija iespējams savākt, vai tas bija uz pašas robežas. 

Sakarā ar to LU SP valde rosina kopsapulcei nodot pilnvaras LU SP valdei līdz nākamajai 

kopsapulcei, bet ne ilgāk par septembri. Tādā gadījumā LU SP valde varēs apstiprināt 

budžetus, nolikumu grozījumus, apstiprināt dažādus dokumentus, kas parasti tiktu virzīti uz 

KS, tomēr valde nevarēs lemt par senatoru ievēlēšanu, LU SP valdes ievēlēšanu, studējošo 

pārstāvju ievēlēšanu Akadēmiskajā ētikas komisijā, LU Akadēmiskajā šķīrējtiesā, kā arī 

nevarēsim grozīt Satversmi, kārtības rulli, vēlēšanu nolikumu.  

Plkst. 20.21. L. Putniņa pamet sēdi. 

E. Borska: Vai kādam ir kāds jautājums par šo punktu? 

Jautājumu nav. 

E. Borska: Vai kādam ir iebildumi par to, ka mēs veicam šo balsojumu? 

Iebildumu nav. 

E. Borska: Aicinu balsot par LU SP Kopsapulces pilnvaru nodošanu LU SP Valdei laika 

posmā no 29.06.2023 līdz nākamajai LU SP Kopsapulcei. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

20  0  0 



   

 

11. lapa no 12 

 

Lēmums: Apstiprināt LU SP Kopsapulces pilnvaru nodošanu LU SP Valdei laika 

posmā no 29.06.2023 līdz nākamajai LU SP Kopsapulcei. 

11. Valdes atskaite  

Plkst. 20.24 sēdei pievienojas L. Putniņa. 

E. Borska: Nozīmīgas tikšanās, kas notikušas šajā laikā: Vadības sēdes, Stratēģiskās 

komunikācijas, tikšanās ar Segliņu u.c. Darbs pie normatīvo aktu grozījumiem (Kursu vecāko 

nolikums, Iekšējās kārtība noteikumi LU publiskajās ēkās un tām pieguļošajās teritorijās). 

Darbojos ar dažādiem Senāta jautājumiem un Studiju procesa un zinātniskās darbības 

attīstības plāniem u.c. (Visu komisiju kopsēde, Senāta sēde, dokumentu izskatīšana, 

stratēģijas padomes tikšanās u. tml.). Darbs ar finanšu jautājumiem (budžets, darba līgumi, 

rēķini u.c. kā LU SP, biedrībās tā arī FSP) Darbs pie LU SPB Muzikāli tehniskā iepirkuma 

jautājumiem (tikšanās un saziņa ar Iepirkumu daļu, dokumentācijas pārtaisīšana u.c.), darbs 

pie LU SP Sporta spēļu jautājumiem, apmeklēju izlaidumus un veicu ar studentijas cilvēku 

sveikšanu saistītās aktivitātes, darbojos pie Aristoteļa organizatoriskajiem darbiem (DG 

koordinēšana, pasākuma koncepts, dokumentācija, tikšanās ar Raiņa bulvāra 19 pārvaldnieci, 

pasākuma galvenais organizators u.c.). Darbojos pie Raiņa bulvāra 19 kafejnīcas 

labiekārtošanas jautājuma, kā arī apmeklēju LNAA Zaļumballi, un darbojos pie citiem 

jautājumiem, kā Universitātes reorganizācija, rektora vēlēšanu jautājumi, Studentijas 

salidojuma DG, Vienvirziens, tikšanās ar darbiniekiem, darbu koordinācija u.c.  t.sk. FSP 

jaut.: tikšanās ar FSP pārstāvjiem. 

E. Borska: Vai kādam ir kāds jautājums par šo? 

Jautājumu nav. 

E. Borska iepazīstina klātesošos ar R. Turņa atskaiti. Dalība Senāta sēdes, komandas 

koordinēšanas jautājumi, bija tikšanās ar vadību, palīdzēju FSP, valdes locekļiem un biroja 

darbiniekiem, sākts darbs pie saliedējošā pasākuma organizēšanas ar RTU SP, darbojos ar 

iekšējās konsolidācijas un rektora vēlēšanu jautājumiem, kā arī citi mazie darbi (dokumentu 

izskatīšana, digitālās vides jautājumi, diskusijas). 

E. Borska: Vai kādam ir kāds jautājums par šo? 

Jautājumu nav. 

E. Borska dod vārdu R. Baumanim. 

R. Baumanis: Kursa vecāko kārtība beidzot finiša taisnē, turpinās darbs pie SM 3. posma 

individuālo vienošanās parakstīšanas un SM DG izveides, pārstāvju uzrunāšanas. Atsākās 

saziņa ar korporācijām, maija projekta konkursa darbība, palīdzība citos virzienos, kā arī 

darbs studējošo senatoru kolēģijā. 

E. Borska: Vai kādam ir kāds jautājums par šo? 

Jautājumu nav. 

E. Borska dod vārdu D. Ulmanim. 



   

 

12. lapa no 12 

 

D. Ulmanis: Palīdzība FSP ikdienišķos jautājumus, pateicību sagatavošana absolventiem, kas 

iesaistījušies LU SP darbībā. Notika tikšanās ar Absolventu klubu, piedalījos Aristoteļa darba 

grupās, kā arī veicu citus darbus, piemēram, citu virzienu sēžu apmeklēšana. 

E. Borska: Vai kādam ir kāds jautājums par šo? 

Jautājumu nav. 

E. Borska informē par Kultūras un sporta virziena aktualitātēm. 

E. Borska: Vai kādam ir kāds jautājums par šo? 

Jautājumu nav. 

E. Borska iepazīstina klātesošos ar E. Kiršteines atskaiti. Notika Sociālā Virziena sēde. 

Izveidots un prezentēts vasaras plāns, uzsākts rudens plāns (HIV dienas, Asinsdonoru dienas 

un Rudens talka). DV problēmsituāciju skatīšana un risināšana, atbilžu sniegšana. 

FORTHEM tikšanās,  palīdzības sniegšana citiem kolēģiem projekta ietvaros. Sadarbošanās 

ar citiem virzieniem, kā arī citu mazāku darbiņu darīšana. 

E. Borska: Vai kādam ir kāds jautājums par šo? 

Jautājumu nav. 

E. Borska dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga: Notika Starptautiskā virziena sēde. Dalība LSA Starptautiskā virziena sēdē. 

Konsultācija par vides pieejamību norāžu dizainā. Dalība Boloņas procesa izvērtējumā. 

Idejošana ar SSK par rudens ekskursiju starptautiskajiem studentiem. 

E. Borska: Vai kādam ir kāds jautājums par šo? 

Jautājumu nav. 

Plkst. 20.39 sēdes vadītājs pasludina kopsapulci par slēgtu. 

 

 sēdes vadītājs E. Borska 

 sēdes protokolētājs A. P. Raiskuma 

 


	1. Iesniegumi
	2. Darba kārtības apstiprināšana
	3. 31.05. un 14.06. KS protokola apstiprināšana
	4. Studējošā pārstāvja IKT Padomē vēlēšanas
	5. Studējošo pārstāvju vēlēšana Ekopadomē
	6. LU SP Sporta spēļu nolikuma apstiprināšana
	7. Kursu vecāko kārtības grozījumu apstiprināšana
	8. Balsu skaitīšanas komisijas vēlēšanas
	9. Pārstāvja Akadēmiskajā šķīrējtiesā vēlēšanas
	10. Kopsapulces pilnvaru noteikšana
	11. Valdes atskaite

